「2025有田みかん海道マラソン」協賛申込書

有田みかん海道マラソン実行委員会　宛

当社は、2025有田みかん海道マラソン大会協賛企業募集要項に従って、下記のとおり協賛を申し込みます。

	協賛の種類

（○で囲んでください。）
	1　ゼッケン協賛　　　　2　金銭協賛
3　物品協賛

	協賛金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	協賛物品

	協賛抽選会景品

	会社・団体名
	〒　　　　　－

住　　所

社　　名

代表者名

	電話番号
	（　　　　　　）　　　－

	担当者名

	掲載広告等の
提供方法
	1　原稿

2　データ

3　その他（　　　　　　　）

※お手数ですが、複数枚必要な方はコピーをお願いいたします。申込書は有田市ホームページ内に　掲載すると共に、大会事務局でも配布しておりますので、ご利用ください。